25.02.2024 г. № 04
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ  РАЙОН
[bookmark: _GoBack]ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании
маневренного жилищного фонда

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»,  Уставом  Шарагайского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать маневренный жилищный фонд Шарагайского муниципального образования.
2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Шарагайского муниципального образования муниципальное жилое здание с кадастровым номером 38:01:070102:48 расположенное по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Шарагай, ул. Портовая д.11-2 общей площадью 42  кв.м.
3. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Шарагайского муниципального образования муниципальное жилое здание с кадастровым номером 38:04:070103:28 расположенное по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Шарагай, ул. Центральная д.23-1 общей площадью 66  кв.м.
4. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Шарагайский вестник» и на официальном сайте шарагай.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Шарагайского
муниципального образования                                                 Л.А.Щербакова